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اغسطس 8, 2023 19:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/07 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

شركة سامح دبابنة ومحمد عمر

مؤسسة العوضي للمقاولات الانشائيه

شركة خليل جوده و شريكه

مؤسسة الطبيعة للمقاولات

مؤسسة الطبيعة للمقاولات

شركة سمير عايد النوافله و شريكه

مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية

شركة كرفان للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة املاك الاردن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة محمود ابو هنيه واولاده

مؤسسة وائل العزه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية

شركة احمد خشروم و راجح دلبح

شركة الشباب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة عمار الحناتله للمقاولات الانشائيه

شركة رافت غنام وامنه مقبل

شركة اكرم عبد الحفيظ الشوره وفلاح رجا ال

مؤسسة احمد بالي للمقاولات الانشائية 

مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

سكوريا للمقاولات الانشائيه

سكوريا للمقاولات الانشائيه

يونس مصطفى رشيد مسلم/خليل محمود الس

البنك العربي الاسلامي الدولي / مصطفى احم

هدايه عطا حسن حسن

خالد هارون سالم المشاعله

فراس فتحي عبدالمجيد حنفيه

شركة اسعد سعد وشريكه

عمر محمد طاهر رباح المحتسب

خالد هارون سالم المشاعله

شركة الغوالي للاسكان

البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة امل مح

ناصر فايز توفيق عبدالله

كمال يونس اسلام توغوظ وشركاؤه

ابراهيم طه محمد ابو شاور

عبدالرحمن حسن راغب زيد الكيلاني

نادر عثمان العمري

مؤسسة استثمار الموارد الوطنيه وتنميتها /

شركة الموحدون للاسكان

جمال احمد محمد عبدالنبي

شركة اسعد سعد وشريكه

راكان سلامه سالم الزيره

شركة عمون للاسكانات المتميزة

اسامه احمد حسن القضاه وشركاه

يوسف خليل موسى ابو فضاله

شركة عصام سعيد عارف اسماعيل وشركاه

شركة احمد افلاطون الكيالي وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1690

1690

1725

1882

3266

3432

3432

3967

4017

4683

4851

4948

5055

5112

5303

5389

5441

5467

5780

5827

6257

6358

6430

6588

6588

مساحة 
المشروع

300         

421         

1,094       

1,476       

1,050       

482         

250         

3,750       

2,101       

998         

1,537       

598         

196         

197         

1,000       

413         

2,213       

551         

2,570       

112         

1,665       

425         

342         

2,421       

1,999       

رسوم بـدل
 الاتعاب

15.000 

21.050 

218.800 

295.200 

210.000 

24.100 

12.500 

750.000 

420.200 

99.800 

307.400 

59.800 

9.800 

9.850 

100.000 

20.650 

442.600 

55.100 

514.000 

5.600 

333.000 

21.250 

17.100 

484.200 

399.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

5,465       

5,465       

1,094       

1,476       

11,411      

10,182      

10,182      

3,750       

3,879       

2,785       

1,537       

16,938      

1,655       

3,801       

16,301      

4,707       

17,994      

3,373       

10,556      

5,569       

8,913       

2,218       

4,406       

4,919       

4,919       

مجموع المساحات
القائمة 

5,465       

5,465       

1,094       

1,476       

11,411      

10,182      

10,182      

3,750       

3,879       

2,785       

1,537       

16,938      

1,655       

3,801       

16,301      

4,707       

17,994      

3,373       

10,556      

5,569       

8,913       

2,218       

4,406       

4,919       

4,919       

مجموع المساحات
2023

2,013       

2,013       

1,094       

1,476       

4,328       

3,824       

3,824       

3,750       

3,879       

998         

1,537       

3,739       

196         

522         

3,028       

1,409       

4,204       

2,094       

10,556      

2,637       

2,061       

1,120       

933         

4,919       

4,919       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

61.00  

61.00  

8.29   

11.18  

32.79  

57.94  

57.94  

28.41  

29.39  

7.56   

11.64  

28.33  

1.48   

15.82  

22.94  

21.35  

31.85  

63.45  

79.97  

79.91  

15.61  

16.97  

28.27  

37.27  

37.27  

تسلسل العطاء

3061821

3061841

3061812

3061831

3061825

3061823

3061833

3061829

3061830

3061840

3061838

3061837

3061832

3061827

3061836

3061793

3061820

3061799

3061824

3061818

3061798

3061828

3061805

3061801

3061810
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اغسطس 8, 2023 19:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/07 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

عصام محمد صالح ذيابمؤسسة هاشم ابو زخم للمقاولات الانشائيه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

رقـــم 
العضـويـة

6599

مساحة 
المشروع

490         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       28,651.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.500 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,871.300

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

2,117       

مجموع المساحات
القائمة 

2,117       

مجموع المساحات
2023

2,117       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

32.08  

 م2

               0.170 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3061826


