## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/08/07

اغسطس 8, 2023 19:8 ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من ك2تا 2023	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	اســـم المالــك	تصنيف المقساول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
61.00	15.000	2,013	5,465	5,465	300	يونس مصطفى رشيد مسلم/خليل محمود السر	6/اشغال عامة	مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه	3061821	1690	1
61.00	21.050	2,013	5,465	5,465	421	البنك العربي الاسلامي الدولي / مصطفى احم	6 / اشغال عامة	مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه	3061841	1690	2
8.29	218.800	1,094	1,094	1,094	1,094	هدایه عطا حسن حسن	4 / انشاء ابنية	شركة سامح دبابنة ومحمد عمر	3061812	1725	3
11.18	295.200	1,476	1,476	1,476	1,476	خالد هارون سالم المشاعله	4 / انشاء ابنية	مؤسسة العوضي للمقاولات الانشائيه	3061831	1882	4
32.79	210.000	4,328	11,411	11,411	1,050	فراس فتحي عبدالمجيد حنفيه	4 / انشاء ابنية	شركة خليل جوده و شريكه	3061825	3266	5
57.94	24.100	3,824	10,182	10,182	482	شركة اسعد سعد وشريكه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة الطبيعة للمقاولات	3061823	3432	6
57.94	12.500	3,824	10,182	10,182	250	عمر محمد طاهر رباح المحتسب	5 / انشاء ابنية	مؤسسة الطبيعة للمقاولات	3061833	3432	7
28.41	750.000	3,750	3,750	3,750	3,750	خالد هارون سالم المشاعله	4 / انشاء ابنية	شركة سمير عايد النوافله و شريكه	3061829	3967	8
29.39	420.200	3,879	3,879	3,879	2,101	شركة الغوالي للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية	3061830	4017	9
7.56	99.800	998	2,785	2,785	998	البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة امل مح	4 / انشاء ابنية	شركة كرفان للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3061840	4683	10
11.64	307.400	1,537	1,537	1,537	1,537	ناصر فايز توفيق عبدالله	4 / انشاء ابنية	شركة املاك الاردن للمقاولات الانشانيه ذمه	3061838	4851	11
28.33	59.800	3,739	16,938	16,938	598	كمال يونس اسلام توغوظ وشركاؤه	4 / انشاء ابنية	شركة محمود ابو هنيه واولاده	3061837	4948	12
1.48	9.800	196	1,655	1,655	196	ابراهيم طه محمد ابو شاور	4 / انشاء ابنية	مؤسسة وائل العزه للمقاولات الانشائيه	3061832	5055	13
15.82	9.850	522	3,801	3,801	197	عبدالرحمن حسن راغب زيد الكيلاني	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانشر	3061827	5112	14
22.94	100.000	3,028	16,301	16,301	1,000	نادر عثمان العمري	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية	3061836	5303	15
21.35	20.650	1,409	4,707	4,707	413	مؤسسة استثمار الموارد الوطنيه وتنميتها ا	5 / انشاء ابنية	شركة احمد خشروم و راجح دلبح	3061793	5389	16
31.85	442.600	4,204	17,994	17,994	2,213	شركة الموحدون للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة الشباب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3061820	5441	17
63.45	55.100	2,094	3,373	3,373	551	جمال احمد محمد عبدالنبي	6/اشغال عامة	مؤسسة عمار الحناتله للمقاولات الانشائيه	3061799	5467	18
79.97	514.000	10,556	10,556	10,556	2,570	شركة اسعد سعد وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة رافت غنام وامنه مقبل	3061824	5780	19
79.91	5.600	2,637	5,569	5,569	112	راكان سلامه سالم الزيره	6/اشغال عامة	شركة اكرم عبد الحفيظ الشوره وفلاح رجا ال	3061818	5827	20
15.61	333.000	2,061	8,913	8,913	1,665	شركة عمون للاسكانات المتميزة	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد بالي للمقاولات الانشائية	3061798	6257	21
16.97	21.250	1,120	2,218	2,218	425	اسامه احمد حسن القضاه وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية	3061828	6358	22
28.27	17.100	933	4,406	4,406	342	يوسف خليل موسى ابو فضاله	6/اشغال عامة	مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشانية	3061805	6430	23
37.27	484.200	4,919	4,919	4,919	2,421	شركة عصام سعيد عارف اسماعيل وشركاه	4 / انشاء ابنية	سكوريا للمقاولات الانشائيه	3061801	6588	24
37.27	399.800	4,919	4,919	4,919	1,999	شركة احمد افلاطون الكيالي وشريكته	4/انشاء ابنية	سكوريا للمقاولات الانشائيه	3061810	6588	25

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/08/07

اغسطس 8, 2023 19:8 ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجا من ك2تا 2023	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	اســـم المالـــك	تصنيف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
32.08	24.500	2,117	2,117	2,117	490	عصام محمد صالح ذياب	5 / انشاء ابنية	مؤسسة هاشم ابو زخم للمقاولات الانشائيه	3061826	6599	26

28,651.000 م	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
4,871.300 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.170 دينار	معدل بدل الاتعاب